

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Venda Nova do Imigrante
Prefeitura Venda Nova do Imigrante
Concorrência por Menor Preço - 013/2026

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - (CODIG. SINAPI 90777) ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - (CODIG. SINAPI 90777) ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CM CONSTRUTORA LTDA	07.584.020/0001-04	29/07/2026 - 17:08:06	N/C	N/C	288,0000	R\$176,59	R\$ 50.857,92	Sim
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:13:46	N/C	N/C	288,0000	R\$176,59	R\$ 50.857,92	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:09:42	N/C	N/C	288,0000	R\$176,59	R\$ 50.857,92	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:35:57	N/C	N/C	288,0000	R\$176,59	R\$ 50.857,92	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:20:41	N/C	N/C	288,0000	R\$176,58	R\$ 50.855,04	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:13:29	N/C	N/C	288,0000	R\$176,59	R\$ 50.857,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - (CODIG. DER EDIF. ES 20305) PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER - PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DEROBS HA OUTRA PLACA CADASTRADA NO 2592 COM OUTRA DIMENSAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:05	N/C	N/C	2,5000	R\$328,36	R\$ 820,90	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:10:02	N/C	N/C	2,5000	R\$328,36	R\$ 820,90	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:36:15	N/C	N/C	2,5000	R\$328,36	R\$ 820,90	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:21:24	N/C	N/C	2,5000	R\$328,35	R\$ 820,88	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:13:50	N/C	N/C	2,5000	R\$328,36	R\$ 820,90	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0003 - (COD. DER-ES REV 20702) BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM - BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM E PONTALETE 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCL. PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:06	N/C	N/C	10,0000	R\$742,58	R\$ 7.425,80	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:10:24	N/C	N/C	10,0000	R\$742,58	R\$ 7.425,80	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:36:32	N/C	N/C	10,0000	R\$742,58	R\$ 7.425,80	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:22:16	N/C	N/C	10,0000	R\$742,57	R\$ 7.425,70	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:14:07	N/C	N/C	10,0000	R\$742,58	R\$ 7.425,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - (CODIG. DER-ES 20712) REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA D'AGUA DIAM. 3/4, CONF. ESPEC. CESAN - REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA D'AGUA DIAM. 3/4, CONF. ESPEC. CESAN, INCL. TUBOS E CONEXOES PARA ALIMENTACAO, DISTRIBUICAO, EXTRAVASOR E LIMPEZA, CONS. O PADRAO A 25M, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:07	N/C	N/C	15,0000	R\$75,44	R\$ 1.131,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:11:24	N/C	N/C	15,0000	R\$75,44	R\$ 1.131,60	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:36:47	N/C	N/C	15,0000	R\$75,44	R\$ 1.131,60	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:23:27	N/C	N/C	15,0000	R\$75,43	R\$ 1.131,45	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:14:50	N/C	N/C	15,0000	R\$75,44	R\$ 1.131,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - (CODIG. DER-ES 20713) REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS - REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES, QUADRO DE DISTRIB., DISJ. E CHAVE DE FORCA (QUANDO NECESSARIO), CONS. 20M ENTRE PADRAO ENTRADA E QDG, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:08	N/C	N/C	20,0000	R\$642,11	R\$ 12.842,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:11:46	N/C	N/C	20,0000	R\$642,11	R\$ 12.842,20	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:37:07	N/C	N/C	20,0000	R\$642,11	R\$ 12.842,20	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:31:01	N/C	N/C	20,0000	R\$642,10	R\$ 12.842,00	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:15:07	N/C	N/C	20,0000	R\$642,11	R\$ 12.842,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - (CODIG. DER-ES 20714) REDE DE ESGOTO, CONTENDO FOSSA E FILTRO, INCLUSIVE TUBOS E CONEXOES - REDE DE ESGOTO, CONTENDO FOSSA E FILTRO, INCLUSIVE TUBOS E CONEXOES DE LIGACAO ENTRE CAIXAS, CONSIDERANDO DISTANCIA DE 25M, CONFORME PROJETO (1 UTILIZACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:09	N/C	N/C	5,0000	R\$563,64	R\$ 2.818,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:12:30	N/C	N/C	5,0000	R\$563,64	R\$ 2.818,20	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:37:21	N/C	N/C	5,0000	R\$563,64	R\$ 2.818,20	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:31:33	N/C	N/C	5,0000	R\$563,63	R\$ 2.818,15	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:15:22	N/C	N/C	5,0000	R\$563,64	R\$ 2.818,20	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0007 - (COD DER 010203) DEMOLICAO MANUAL DE REVESTIMENTO CERAMICO/PORCELANATO (PISOS) - (COD DER 010203) DEMOLICAO MANUAL DE REVESTIMENTO CERAMICO/PORCELANATO (PISOS), INCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO ESPESSURA DE 6,0 CM, SEM REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:10	N/C	N/C	506,0000	R\$44,15	R\$ 22.339,90	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:17:10	N/C	N/C	506,0000	R\$44,15	R\$ 22.339,90	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:37:37	N/C	N/C	506,0000	R\$44,15	R\$ 22.339,90	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:32:06	N/C	N/C	506,0000	R\$44,14	R\$ 22.334,84	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:15:34	N/C	N/C	506,0000	R\$44,15	R\$ 22.339,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - RETIRADA MANUAL DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO - RETIRADA MANUAL DE BLOCOS PRE-MOLDADOS DE CONCRETO (BLOKRET), INCLUSIVE EMPILHAMENTO PARA REAPROVEITAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:10	N/C	N/C	253,0000	R\$22,83	R\$ 5.775,99	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:17:31	N/C	N/C	253,0000	R\$22,83	R\$ 5.775,99	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:37:56	N/C	N/C	253,0000	R\$22,83	R\$ 5.775,99	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:32:35	N/C	N/C	253,0000	R\$22,82	R\$ 5.773,46	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:16:01	N/C	N/C	253,0000	R\$22,83	R\$ 5.775,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS - INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE A CONAMA - NBR 10.004 - CLASSE II-B), INCLUINDO ALUGUEL DA CACAMBA, CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA EM AREA LICENCIADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:11	N/C	N/C	26,3100	R\$113,40	R\$ 2.983,55	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:18:07	N/C	N/C	26,3100	R\$113,40	R\$ 2.983,55	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:38:17	N/C	N/C	26,3100	R\$113,40	R\$ 2.983,55	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:33:05	N/C	N/C	26,3100	R\$113,39	R\$ 2.983,29	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:16:19	N/C	N/C	26,3100	R\$113,40	R\$ 2.983,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - (DER 30208) ATERRO MANUAL PARA REGULARIZACAO DO TERRENO EM ARGILA - (DER 30208) ATERRO MANUAL PARA REGULARIZACAO DO TERRENO EM ARGILA, INCLUSIVE ADENSAMENTO MANUAL E FORNECIMENTO DO MATERIAL (MAXIMO DE 100M3)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:12	N/C	N/C	50,6000	R\$256,23	R\$ 12.965,24	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:20:25	N/C	N/C	50,6000	R\$256,23	R\$ 12.965,24	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:38:39	N/C	N/C	50,6000	R\$256,23	R\$ 12.965,24	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	50,6000	R\$256,22	R\$ 12.964,73	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:16:34	N/C	N/C	50,6000	R\$256,23	R\$ 12.965,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - (CODIG. 10501) LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA - (CODIG. 10501) LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:13	N/C	N/C	759,0000	R\$15,15	R\$ 11.498,85	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:20:49	N/C	N/C	759,0000	R\$15,15	R\$ 11.498,85	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:38:56	N/C	N/C	759,0000	R\$15,15	R\$ 11.498,85	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:34:16	N/C	N/C	759,0000	R\$15,14	R\$ 11.491,26	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:16:48	N/C	N/C	759,0000	R\$15,15	R\$ 11.498,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - (CODIG. DER 40238) FORMA DE CHAPA COMPENSADA RESINADA 12MM, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES - FORMA DE CHAPA COMPENSADA RESINADA 12MM, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES (INCLUIDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:27	N/C	N/C	278,1300	R\$109,47	R\$ 30.446,89	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:21:30	N/C	N/C	278,1300	R\$109,47	R\$ 30.446,89	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:39:31	N/C	N/C	278,1300	R\$109,47	R\$ 30.446,89	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:35:13	N/C	N/C	278,1300	R\$109,46	R\$ 30.444,11	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:18:42	N/C	N/C	278,1300	R\$109,47	R\$ 30.446,89	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - (CODIG. 40246) FORN. DOBRA E COLOCACAO DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAM. DE 4.0 A 7.0MM PARA FUNDACOES - FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:28	N/C	N/C	1.737,2000	R\$14,36	R\$ 24.946,19	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:21:58	N/C	N/C	1.737,2000	R\$14,36	R\$ 24.946,19	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:39:53	N/C	N/C	1.737,2000	R\$14,36	R\$ 24.946,19	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:35:53	N/C	N/C	1.737,2000	R\$14,35	R\$ 24.928,82	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:19:03	N/C	N/C	1.737,2000	R\$14,36	R\$ 24.946,19	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ESCAVACAO MANUAL DE MATERIAL 1 CAT. H= 0,00 a 1,50 m - ESCAVACAO MANUAL DE MATERIAL 1 CAT. H= 0,00 a 1,50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:29	N/C	N/C	41,7800	R\$81,44	R\$ 3.402,56	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:22:47	N/C	N/C	41,7800	R\$81,44	R\$ 3.402,56	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:40:40	N/C	N/C	41,7800	R\$81,44	R\$ 3.402,56	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:36:47	N/C	N/C	41,7800	R\$81,43	R\$ 3.402,15	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:21:12	N/C	N/C	41,7800	R\$87,70	R\$ 3.664,11	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - (CODIGO DER ES REV 30201) REATERRO APOILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM - REATERRO APOILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:30	N/C	N/C	6,3600	R\$87,70	R\$ 557,77	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:23:07	N/C	N/C	6,3600	R\$87,70	R\$ 557,77	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:41:55	N/C	N/C	6,3600	R\$87,70	R\$ 557,77	Sim



JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:37:21	N/C	N/C	6,3600	R\$87,60	R\$ 557,14	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:21:33	N/C	N/C	6,3600	R\$87,70	R\$ 557,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - (CODIGO DER-ES 40224) FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA (COM BRITA 1 E 2) - FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA (COM BRITA 1 E 2) - (5 por cento DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:30	N/C	N/C	81,2900	R\$1.028,97	R\$ 83.644,97	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:23:48	N/C	N/C	81,2900	R\$1.028,97	R\$ 83.644,97	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:42:29	N/C	N/C	81,2900	R\$1.028,97	R\$ 83.644,97	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:38:30	N/C	N/C	81,2900	R\$1.028,96	R\$ 83.644,16	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:22:24	N/C	N/C	81,2900	R\$1.028,97	R\$ 83.644,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - (CODIG. 50501) ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUT. (14X19X39CM) CHEIOS - ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUT. (14X19X39CM) CHEIOS, C/ RESIST. MIN. COMPR. 15MPA, ASSENTADOS C/ ARG. DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 14, ESP. JUNTAS 10MM E ESP. DA PAREDE S/ REVEST. 14CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:31	N/C	N/C	9,6000	R\$183,11	R\$ 1.757,86	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:24:43	N/C	N/C	9,6000	R\$183,11	R\$ 1.757,86	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:42:47	N/C	N/C	9,6000	R\$183,11	R\$ 1.757,86	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:38:56	N/C	N/C	9,6000	R\$183,10	R\$ 1.757,76	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:22:39	N/C	N/C	9,6000	R\$183,11	R\$ 1.757,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - (SINAPI 95568) TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400 MM - (SINAPI 95568) TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400 MM, JUNTA RIGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:32	N/C	N/C	13,3000	R\$213,75	R\$ 2.842,88	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:25:40	N/C	N/C	13,3000	R\$213,75	R\$ 2.842,88	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:46:33	N/C	N/C	13,3000	R\$213,75	R\$ 2.842,88	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:39:50	N/C	N/C	13,3000	R\$213,74	R\$ 2.842,74	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:22:51	N/C	N/C	13,3000	R\$213,75	R\$ 2.842,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - (SINAPI 103003) GRELHA DE FERRO FUNDIDO SIMPLES COM REQUADRO, 300 X 1000 MM - (SINAPI 103003) GRELHA DE FERRO FUNDIDO SIMPLES COM REQUADRO, 300 X 1000 MM, ASSENTADA COM ARGAMASSA 1 3 CIMENTO AREIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_05/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:33	N/C	N/C	6,0000	R\$445,50	R\$ 2.673,00	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:26:07	N/C	N/C	6,0000	R\$445,50	R\$ 2.673,00	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:47:03	N/C	N/C	6,0000	R\$445,50	R\$ 2.673,00	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:40:55	N/C	N/C	6,0000	R\$445,49	R\$ 2.672,94	Sim



VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:23:13	N/C	N/C	6,0000	R\$445,50	R\$ 2.673,00	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0020 - (COD. DER-ES 100203) PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS - PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:34	N/C	N/C	56,3200	R\$60,63	R\$ 3.414,68	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:26:24	N/C	N/C	56,3200	R\$60,63	R\$ 3.414,68	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:48:55	N/C	N/C	56,3200	R\$60,63	R\$ 3.414,68	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:41:38	N/C	N/C	56,3200	R\$60,62	R\$ 3.414,12	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:23:32	N/C	N/C	56,3200	R\$60,63	R\$ 3.414,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - (DER 151707) PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, TRIFASICO, ENTRADA SUBTERRANEA - (DER 151707) PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, TRIFASICO, ENTRADA SUBTERRANEA, A 4 FIOS, CARGA INSTALADA EM MURO DE 41001 ATE 57000W - 220/127V, EXCLUSIVE DERIVACAO DE RAMAL DE ENTRADA SUBTERRANEA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:35	N/C	N/C	1,0000	R\$6.531,57	R\$ 6.531,57	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:28:50	N/C	N/C	1,0000	R\$6.531,57	R\$ 6.531,57	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:49:32	N/C	N/C	1,0000	R\$6.531,57	R\$ 6.531,57	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:46:40	N/C	N/C	1,0000	R\$6.531,57	R\$ 6.531,57	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:23:50	N/C	N/C	1,0000	R\$6.531,57	R\$ 6.531,57	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - (COD DER 170123) MURETA DE MEDICAO UTILIZANDO ARG. CIMENTO, CAL E AREIA - (COD DER 170123) MURETA DE MEDICAO UTILIZANDO ARG. CIMENTO, CAL E AREIA, DIMENSOES 1500X2200X400MM, REVESTIDO COM CHAPISCO E REBOCO, INCLUSIVE PINTURA EMASSAMENTO, PINTURA ACRILICA A TRES DEMAOS E COBERTURA EM TELHA CERAMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:36	N/C	N/C	1,0000	R\$3.606,55	R\$ 3.606,55	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:29:47	N/C	N/C	1,0000	R\$3.606,55	R\$ 3.606,55	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:49:50	N/C	N/C	1,0000	R\$3.606,55	R\$ 3.606,55	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:47:11	N/C	N/C	1,0000	R\$3.606,54	R\$ 3.606,54	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:24:02	N/C	N/C	1,0000	R\$3.606,55	R\$ 3.606,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - (COD DER 151401) CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL - (COD DER 151401) CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 450/750V, ANTICHAMA BWF LIVRE DE CHUMBO, 70C -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:37	N/C	N/C	216,8600	R\$8,28	R\$ 1.795,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:30:07	N/C	N/C	216,8600	R\$8,28	R\$ 1.795,60	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:50:45	N/C	N/C	216,8600	R\$8,28	R\$ 1.795,60	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:49:04	N/C	N/C	216,8600	R\$8,27	R\$ 1.793,43	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:24:15	N/C	N/C	216,8600	R\$8,28	R\$ 1.795,60	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0024 - (CODIG. DER EDIF. ES 151403) FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO,SECAO DE 4MM2, ISOLAMENTO PARA 750V - FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V, SECAO DE 4.0 MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:38	N/C	N/C	658,6200	R\$12,27	R\$ 8.081,27	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:30:26	N/C	N/C	658,6200	R\$12,27	R\$ 8.081,27	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:51:19	N/C	N/C	658,6200	R\$12,27	R\$ 8.081,27	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:49:38	N/C	N/C	658,6200	R\$12,26	R\$ 8.074,68	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:24:34	N/C	N/C	658,6200	R\$12,27	R\$ 8.081,27	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - (DER 151407) CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 450/750V, ANTICHAMA BWF LIVRE DE CHUMBO, 70C 25,0MM2 - (DER 151407) CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 450/750V, ANTICHAMA BWF LIVRE DE CHUMBO, 70C 25,0MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:39	N/C	N/C	10,0400	R\$48,70	R\$ 488,95	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:33:02	N/C	N/C	10,0400	R\$48,70	R\$ 488,95	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:52:19	N/C	N/C	10,0400	R\$48,70	R\$ 488,95	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 11:50:36	N/C	N/C	10,0400	R\$48,69	R\$ 488,85	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:24:49	N/C	N/C	10,0400	R\$48,70	R\$ 488,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:15:40	N/C	N/C	81,1000	R\$8,56	R\$ 694,22	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:33:24	N/C	N/C	81,1000	R\$8,56	R\$ 694,22	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:52:40	N/C	N/C	81,1000	R\$8,56	R\$ 694,22	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:29:24	N/C	N/C	81,1000	R\$8,55	R\$ 693,40	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:25:00	N/C	N/C	81,1000	R\$8,56	R\$ 694,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - (CODIG. 151133) ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1, MARCA DE REFERENCIA TIGRE - (CODIG. 151133) ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1, MARCA DE REFERENCIA TIGRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:55	N/C	N/C	220,8700	R\$10,81	R\$ 2.387,60	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:34:36	N/C	N/C	220,8700	R\$10,81	R\$ 2.387,60	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:53:01	N/C	N/C	220,8700	R\$10,81	R\$ 2.387,60	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:30:12	N/C	N/C	220,8700	R\$10,80	R\$ 2.385,40	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:25:14	N/C	N/C	220,8700	R\$10,81	R\$ 2.387,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - (DER 150612) CAIXA PASSAG. CH 18 C/TAMPA PARAF. 100X100X80MM - (DER 150612) CAIXA PASSAG. CH 18 C/TAMPA PARAF. 100X100X80MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:18:58	N/C	N/C	21,0000	R\$63,37	R\$ 1.330,77	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:34:54	N/C	N/C	21,0000	R\$63,37	R\$ 1.330,77	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:53:18	N/C	N/C	21,0000	R\$63,37	R\$ 1.330,77	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:30:53	N/C	N/C	21,0000	R\$63,36	R\$ 1.330,56	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:25:37	N/C	N/C	21,0000	R\$63,37	R\$ 1.330,77	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - (COD. DER-ES 150307) QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA, DE EMBUTIR, COM 18 DIVISOES MODULARES - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA, DE EMBUTIR, COM 18 DIVISOES MODULARES, COM BARRAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:00	N/C	N/C	1,0000	R\$657,40	R\$ 657,40	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:35:11	N/C	N/C	1,0000	R\$657,40	R\$ 657,40	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:53:38	N/C	N/C	1,0000	R\$657,40	R\$ 657,40	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:31:35	N/C	N/C	1,0000	R\$657,40	R\$ 657,40	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:25:49	N/C	N/C	1,0000	R\$657,40	R\$ 657,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - (CODIG. 141110) CAIXA DE INSPECAO EM ALV. BLOCO CONCRETO 9X19X39CM, DIM. 60X60CM E HMAX=1M, C/ TAMPA - CAIXA DE INSPECAO EM ALV. BLOCO CONCRETO 9X19X39CM, DIM. 60X60CM E HMAX=1M, C/ TAMPA DE FERRO FUNDIDO 40X40CM, LASTRO DE CONCRETO ESP.10CM, REVEST. INTERNO C/ CHAPISCO E REBOCO IMPERMEABILIZ, INCL. ESCAVACAO, REATERRO E ENCHIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:02	N/C	N/C	2,0000	R\$1.137,67	R\$ 2.275,34	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:35:33	N/C	N/C	2,0000	R\$1.137,67	R\$ 2.275,34	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:53:58	N/C	N/C	2,0000	R\$1.137,67	R\$ 2.275,34	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:32:18	N/C	N/C	2,0000	R\$1.137,66	R\$ 2.275,32	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:26:14	N/C	N/C	2,0000	R\$1.137,67	R\$ 2.275,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - (CODIG. DER EDIF. ES 151313) MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA(NBR IEC 60947-2) - MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 90 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:02	N/C	N/C	2,0000	R\$239,19	R\$ 478,38	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:36:17	N/C	N/C	2,0000	R\$239,19	R\$ 478,38	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:56:12	N/C	N/C	2,0000	R\$239,19	R\$ 478,38	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:33:12	N/C	N/C	2,0000	R\$239,18	R\$ 478,36	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:27:41	N/C	N/C	2,0000	R\$239,19	R\$ 478,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - (DER 151338) MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 10A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE - (DER 151338) MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 10A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:04	N/C	N/C	2,0000	R\$30,84	R\$ 61,68	Sim



LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:36:35	N/C	N/C	2,0000	R\$30,84	R\$ 61,68	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:56:30	N/C	N/C	2,0000	R\$30,84	R\$ 61,68	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:33:53	N/C	N/C	2,0000	R\$30,84	R\$ 61,68	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:28:02	N/C	N/C	2,0000	R\$30,84	R\$ 61,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - (DER 151301) MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA - (DER 151301) MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:05	N/C	N/C	4,0000	R\$30,84	R\$ 123,36	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:36:57	N/C	N/C	4,0000	R\$30,84	R\$ 123,36	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:56:47	N/C	N/C	4,0000	R\$30,84	R\$ 123,36	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:37:21	N/C	N/C	4,0000	R\$30,84	R\$ 123,36	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:28:17	N/C	N/C	4,0000	R\$30,84	R\$ 123,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - (DER 151337) DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA - (DER 151337) DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA, REFERENCIA SIEMENS, STECK, CLAMPER OU EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:06	N/C	N/C	4,0000	R\$149,12	R\$ 596,48	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:37:18	N/C	N/C	4,0000	R\$149,12	R\$ 596,48	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:57:05	N/C	N/C	4,0000	R\$149,12	R\$ 596,48	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:37:49	N/C	N/C	4,0000	R\$149,12	R\$ 596,48	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:28:31	N/C	N/C	4,0000	R\$149,12	R\$ 596,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - (COMP 01) POSTE PORTO ALEGRE PT 308, REF.: FUND`ART - (COMP 01) POSTE PORTO ALEGRE PT 308, REF. FUND`ART

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:08	N/C	N/C	17,0000	R\$3.030,97	R\$ 51.526,49	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:37:40	N/C	N/C	17,0000	R\$3.030,97	R\$ 51.526,49	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:57:28	N/C	N/C	17,0000	R\$3.030,97	R\$ 51.526,49	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:38:43	N/C	N/C	17,0000	R\$3.030,96	R\$ 51.526,32	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:28:58	N/C	N/C	17,0000	R\$3.030,97	R\$ 51.526,49	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - (COMP 02) BALIZADOR LUMINARIA FOCCO GRID 12 10W - STELLA - (COMP 02) BALIZADOR LUMINARIA FOCCO GRID 12 10W - STELLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:09	N/C	N/C	2,0000	R\$566,75	R\$ 1.133,50	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:38:00	N/C	N/C	2,0000	R\$566,75	R\$ 1.133,50	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:57:45	N/C	N/C	2,0000	R\$566,75	R\$ 1.133,50	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:43:28	N/C	N/C	2,0000	R\$566,75	R\$ 1.133,50	Sim



VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:30:05	N/C	N/C	2,0000	R\$566,75	R\$ 1.133,50	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0037 - (COMP 04) SPOT LED BALIZADOR ESPETO DE JARDIM STELLA FOCCO 7W BRANCO QUENTE STH7703/30 - (COMP 04) SPOT LED BALIZADOR ESPETO DE JARDIM STELLA FOCCO 7W BRANCO QUENTE STH7703/30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:19:10	N/C	N/C	8,0000	R\$530,09	R\$ 4.240,72	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:38:28	N/C	N/C	8,0000	R\$530,09	R\$ 4.240,72	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 09:58:20	N/C	N/C	8,0000	R\$530,09	R\$ 4.240,72	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 14:44:36	N/C	N/C	8,0000	R\$530,09	R\$ 4.240,72	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:31:20	N/C	N/C	8,0000	R\$530,09	R\$ 4.240,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - (DER 200306) EXECUCAO DE LASTRO DE BRITA N 2, FORNECIMENTO E ESPALHAMENTO DE BRITA 1 OU 2 - (DER 200306) EXECUCAO DE LASTRO DE BRITA N 2, FORNECIMENTO E ESPALHAMENTO DE BRITA 1 OU 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:19:12	N/C	N/C	72,3400	R\$317,33	R\$ 22.955,65	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:40:18	N/C	N/C	72,3400	R\$317,33	R\$ 22.955,65	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 09:58:50	N/C	N/C	72,3400	R\$317,33	R\$ 22.955,65	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 14:45:27	N/C	N/C	72,3400	R\$317,33	R\$ 22.955,65	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:31:47	N/C	N/C	72,3400	R\$317,33	R\$ 22.955,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - (COD. SINAPI 97090) ARMACAO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO - ARMACAO PARA EXECUCAO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM USO DE TELA Q-138. AF 09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:25:12	N/C	N/C	744,2000	R\$17,99	R\$ 13.388,16	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:40:36	N/C	N/C	744,2000	R\$17,99	R\$ 13.388,16	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 09:59:09	N/C	N/C	744,2000	R\$17,99	R\$ 13.388,16	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 14:46:18	N/C	N/C	744,2000	R\$17,98	R\$ 13.380,72	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:32:06	N/C	N/C	744,2000	R\$17,99	R\$ 13.388,16	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - (CODIG. 97096) CONCRETAGEM DE RADIER, PISO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30MPA, PARA ESPESSURA DE 08 CM - CONCRETAGEM DE RADIER, PISO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30MPA, PARA ESPESSURA DE 08 CM - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:19:14	N/C	N/C	29,4200	R\$943,06	R\$ 27.744,83	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:42:14	N/C	N/C	29,4200	R\$943,06	R\$ 27.744,83	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 09:59:31	N/C	N/C	29,4200	R\$943,06	R\$ 27.744,83	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 14:47:01	N/C	N/C	29,4200	R\$943,06	R\$ 27.744,83	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:32:31	N/C	N/C	29,4200	R\$943,06	R\$ 27.744,83	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0041 - REGULARIZACAO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERAMICO, ESPESSURA 3CM - REGULARIZACAO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERAMICO, COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 15, ESPESSURA 3CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:19:16	N/C	N/C	722,5500	R\$35,56	R\$ 25.693,88	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:42:46	N/C	N/C	722,5500	R\$35,56	R\$ 25.693,88	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 09:59:51	N/C	N/C	722,5500	R\$35,56	R\$ 25.693,88	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:50:57	N/C	N/C	722,5500	R\$35,56	R\$ 25.693,88	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:32:44	N/C	N/C	722,5500	R\$35,56	R\$ 25.693,88	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - (COMP. 05) BLOCO GRANITO CINZA 40X40, ESP. 8 CM FLAMEADO - (COMP. 05) BLOCO GRANITO CINZA 40X40, ESP. 8 CM FLAMEADO, ASSENTADOS SOBRE CANALETA DE CONCRETO CENTRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:49	N/C	N/C	18,9400	R\$908,59	R\$ 17.208,69	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:43:22	N/C	N/C	18,9400	R\$908,59	R\$ 17.208,69	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:00:12	N/C	N/C	18,9400	R\$908,59	R\$ 17.208,69	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:51:37	N/C	N/C	18,9400	R\$908,59	R\$ 17.208,69	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:32:57	N/C	N/C	18,9400	R\$908,59	R\$ 17.208,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - (COMP. 06) PISO EM GRANITO CINZA FLAMEADO ESP. 3 CM - (COMP. 06) PISO EM GRANITO CINZA FLAMEADO ESP. 3 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA ACIII, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA CIMENTO AREIA NO TRACO 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:52	N/C	N/C	508,3500	R\$387,57	R\$ 197.021,21	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:45:23	N/C	N/C	508,3500	R\$387,57	R\$ 197.021,21	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:00:40	N/C	N/C	508,3500	R\$387,57	R\$ 197.021,21	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:52:53	N/C	N/C	508,3500	R\$387,57	R\$ 197.021,21	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:33:10	N/C	N/C	508,3500	R\$387,57	R\$ 197.021,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - (COMP. 07) PISO EM GRANITO PRETO SAO GABRIEL FLAMEADO ESP. 3 CM - (COMP. 07) PISO EM GRANITO PRETO SAO GABRIEL FLAMEADO ESP. 3 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA ACIII, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA CIMENTO AREIA NO TRACO 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:52	N/C	N/C	214,2000	R\$631,28	R\$ 135.220,18	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:45:52	N/C	N/C	214,2000	R\$631,28	R\$ 135.220,18	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:00:59	N/C	N/C	214,2000	R\$631,28	R\$ 135.220,18	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:53:37	N/C	N/C	214,2000	R\$631,28	R\$ 135.220,18	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:33:26	N/C	N/C	214,2000	R\$631,28	R\$ 135.220,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - (CODIG. 120101) CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, TRACO 1:3, ESP 5MMM - CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 13, ESPESSURA 5 MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:53	N/C	N/C	18,8800	R\$10,01	R\$ 188,99	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:46:14	N/C	N/C	18,8800	R\$10,01	R\$ 188,99	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:01:17	N/C	N/C	18,8800	R\$10,01	R\$ 188,99	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:54:11	N/C	N/C	18,8800	R\$10,01	R\$ 188,99	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:34:03	N/C	N/C	18,8800	R\$10,01	R\$ 188,99	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - (CODIGO DER ES 110301) EMBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO,CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 1:0.5:6 - EMBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 10.56, ESPESSURA 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:55	N/C	N/C	18,8800	R\$55,12	R\$ 1.040,67	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:46:33	N/C	N/C	18,8800	R\$55,12	R\$ 1.040,67	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:01:35	N/C	N/C	18,8800	R\$55,12	R\$ 1.040,67	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 16:12:54	N/C	N/C	18,8800	R\$55,12	R\$ 1.040,67	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:34:18	N/C	N/C	18,8800	R\$55,12	R\$ 1.040,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - (COMP. 08) REVESTIMENTO EM PEDRA CINZA - (COMP. 08) REVESTIMENTO EM PEDRA CINZA REF.GRAMAFAL ROCKFACE - 30X10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:56	N/C	N/C	18,8800	R\$489,84	R\$ 9.248,18	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:47:00	N/C	N/C	18,8800	R\$489,84	R\$ 9.248,18	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:01:55	N/C	N/C	18,8800	R\$489,84	R\$ 9.248,18	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 14:55:38	N/C	N/C	18,8800	R\$489,84	R\$ 9.248,18	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:34:35	N/C	N/C	18,8800	R\$489,84	R\$ 9.248,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - (SINAPI 103311) INSTALACAO DE BICICLETARIO MODELO U INVERTIDO, DIMENSOES 110 CM X 78 CM EM TUBO CIRCULAR DE ACO Ø 2`` COM PINTURA ELETROSTATICA, FIXADO COM CONCRETO, SOBRE SOLO - (SINAPI 103311) INSTALACAO DE BICICLETARIO MODELO U INVERTIDO, DIMENSOES 110 CM X 78 CM EM TUBO CIRCULAR DE ACO Ø 2`` COM PINTURA ELETROSTATICA, FIXADO COM CONCRETO, SOBRE SOLO. AF_11/2021 BICICLETARIO REF. METALCO DESIGN, BICICLETARIO BIKE, 100CMX50CMX25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:57	N/C	N/C	3,0000	R\$1.603,34	R\$ 4.810,02	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:47:29	N/C	N/C	3,0000	R\$1.603,34	R\$ 4.810,02	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:02:13	N/C	N/C	3,0000	R\$1.603,34	R\$ 4.810,02	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:08:07	N/C	N/C	3,0000	R\$1.603,34	R\$ 4.810,02	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:34:50	N/C	N/C	3,0000	R\$1.603,34	R\$ 4.810,02	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - (SINAPI 103302) INSTALACAO DE FLOREIRA CIRCULAR PRE-FABRICADO DE CONCRETO, DIMENSOES 60 CM X 40 CM - (SINAPI 103302) INSTALACAO DE FLOREIRA CIRCULAR PRE-FABRICADO DE CONCRETO, DIMENSOES 60 CM X 40 CM. AF_11/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:21:59	N/C	N/C	8,0000	R\$1.603,34	R\$ 12.826,72	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:48:46	N/C	N/C	8,0000	R\$1.603,34	R\$ 12.826,72	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:03:06	N/C	N/C	8,0000	R\$1.603,34	R\$ 12.826,72	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:10:43	N/C	N/C	8,0000	R\$1.603,34	R\$ 12.826,72	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:35:29	N/C	N/C	8,0000	R\$1.603,34	R\$ 12.826,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - (COMP. 09) PLACA MACICA DE GRANITO CAFE IMPERIAL 8 CM ESPESSURA - (COMP. 09) PLACA MACICA DE GRANITO CAFE IMPERIAL 8 CM ESPESSURA - ACAB. ESCOVADO, ASSENTADO COM ARGAMASSA ACIII

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:00	N/C	N/C	9,0500	R\$3.083,56	R\$ 27.906,22	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:49:09	N/C	N/C	9,0500	R\$3.083,56	R\$ 27.906,22	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:03:25	N/C	N/C	9,0500	R\$3.083,56	R\$ 27.906,22	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:11:27	N/C	N/C	9,0500	R\$3.083,56	R\$ 27.906,22	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:35:47	N/C	N/C	9,0500	R\$3.083,56	R\$ 27.906,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - (COMP 10) TOTEM EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA PRETA, ARABESCOS EM FERRO, PLACAS EM MADEIRA - (COMP 10) TOTEM EM FERRO FUNDIDO COM PINTURA PRETA, ARABESCOS EM FERRO, PLACAS EM MADEIRA, CONFORME PROJETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:02	N/C	N/C	2,0000	R\$6.250,56	R\$ 12.501,12	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:49:30	N/C	N/C	2,0000	R\$6.250,56	R\$ 12.501,12	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:03:42	N/C	N/C	2,0000	R\$6.250,56	R\$ 12.501,12	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:12:00	N/C	N/C	2,0000	R\$6.250,56	R\$ 12.501,12	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:36:05	N/C	N/C	2,0000	R\$6.250,56	R\$ 12.501,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - (COMP 11) POSTE DE SEGURANCA, BALIZADOR CILINDRICO - (COMP 11) POSTE DE SEGURANCA, BALIZADOR CILINDRICO. REF. PRONTO ARTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:03	N/C	N/C	15,0000	R\$2.702,65	R\$ 40.539,75	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:49:48	N/C	N/C	15,0000	R\$2.702,65	R\$ 40.539,75	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:04:01	N/C	N/C	15,0000	R\$2.702,65	R\$ 40.539,75	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:12:53	N/C	N/C	15,0000	R\$2.702,65	R\$ 40.539,75	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:36:20	N/C	N/C	15,0000	R\$2.702,65	R\$ 40.539,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS TIPO ESMERALDA, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL - FORNECIMENTO E PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS TIPO ESMERALDA, INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TERRA VEGETAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:04	N/C	N/C	15,3600	R\$45,64	R\$ 701,03	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:50:08	N/C	N/C	15,3600	R\$45,64	R\$ 701,03	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:04:20	N/C	N/C	15,3600	R\$45,64	R\$ 701,03	Sim



JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:13:45	N/C	N/C	15,3600	R\$45,64	R\$ 701,03	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:36:35	N/C	N/C	15,3600	R\$45,64	R\$ 701,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M. - PLANTIO DE ARVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:05	N/C	N/C	16,0000	R\$226,42	R\$ 3.622,72	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:50:25	N/C	N/C	16,0000	R\$226,42	R\$ 3.622,72	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:04:41	N/C	N/C	16,0000	R\$226,42	R\$ 3.622,72	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:14:22	N/C	N/C	16,0000	R\$226,42	R\$ 3.622,72	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:36:49	N/C	N/C	16,0000	R\$226,42	R\$ 3.622,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - (COMP 12) FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA BANCO EM PARAJU OU SIMILAR - (COMP 12) FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA BANCO EM PARAJU OU SIMILAR, CONFORME INDICADO EM PROJETO, INCLUSIVE ARABESCOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:07	N/C	N/C	5,0000	R\$7.576,84	R\$ 37.884,20	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:52:01	N/C	N/C	5,0000	R\$7.576,84	R\$ 37.884,20	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:05:05	N/C	N/C	5,0000	R\$7.576,84	R\$ 37.884,20	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:15:24	N/C	N/C	5,0000	R\$7.576,84	R\$ 37.884,20	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:37:07	N/C	N/C	5,0000	R\$7.576,84	R\$ 37.884,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - (COMP 13) FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA PORTICO EM PARAJU OU SIMILAR - (COMP 13) FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA PORTICO EM PARAJU OU SIMILAR, CONFORME INDICADO EM PROJETO, INCLUSIVE ARABESCOS E PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:08	N/C	N/C	1,0000	R\$18.468,92	R\$ 18.468,92	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:52:23	N/C	N/C	1,0000	R\$17.468,92	R\$ 17.468,92	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:05:27	N/C	N/C	1,0000	R\$18.468,92	R\$ 18.468,92	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:16:10	N/C	N/C	1,0000	R\$18.468,92	R\$ 18.468,92	Sim
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	12/08/2026 - 15:37:30	N/C	N/C	1,0000	R\$18.468,92	R\$ 18.468,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - (CODIG. 200576) PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM, DIMENSOES 40 X 50 CM - PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM, DIMENSOES 40 X 50 CM, GRAVACAO EM BAIXO RELEVO, INCLUSIVE PINTURA E FIXACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	06/08/2026 - 12:22:09	N/C	N/C	1,0000	R\$956,50	R\$ 956,50	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	10/08/2026 - 10:52:39	N/C	N/C	1,0000	R\$956,50	R\$ 956,50	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	11/08/2026 - 10:06:38	N/C	N/C	1,0000	R\$956,50	R\$ 956,50	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	12/08/2026 - 15:16:48	N/C	N/C	1,0000	R\$956,50	R\$ 956,50	Sim



VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:37:58	N/C	N/C	1,0000	R\$956,50	R\$ 956,50	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0058 - (CODIG. DER-ED 200402) LIMPEZA GERAL DE OBRAS - (CODIG. DER-ED 200402) LIMPEZA GERAL DE OBRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:22:11	N/C	N/C	759,0000	R\$1,74	R\$ 1.320,66	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:52:57	N/C	N/C	759,0000	R\$1,74	R\$ 1.320,66	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 10:06:58	N/C	N/C	759,0000	R\$1,74	R\$ 1.320,66	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 15:17:26	N/C	N/C	759,0000	R\$1,74	R\$ 1.320,66	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:38:14	N/C	N/C	759,0000	R\$1,74	R\$ 1.320,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - (CODIG. 40243) FORN. DOBRA E COLOCACAO DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAM DE 6.3 A 10.0MM P/ FUNDACOES - FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:22:12	N/C	N/C	1.272,2400	R\$13,43	R\$ 17.086,18	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:53:30	N/C	N/C	1.272,2400	R\$13,43	R\$ 17.086,18	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 10:08:00	N/C	N/C	1.272,2400	R\$13,43	R\$ 17.086,18	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 15:18:33	N/C	N/C	1.272,2400	R\$13,43	R\$ 17.086,18	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:38:54	N/C	N/C	1.272,2400	R\$13,43	R\$ 17.086,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - (SINAPI 97957) CAIXA PARA BOCA DE LOBO DUPLA RETANGULAR - (SINAPI 97957) CAIXA PARA BOCA DE LOBO DUPLA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS 0,6X2,2X1,2 M. AF 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:22:14	N/C	N/C	1,0000	R\$4.417,21	R\$ 4.417,21	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:53:59	N/C	N/C	1,0000	R\$4.417,21	R\$ 4.417,21	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 10:08:29	N/C	N/C	1,0000	R\$4.417,21	R\$ 4.417,21	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 15:19:35	N/C	N/C	1,0000	R\$4.417,21	R\$ 4.417,21	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:39:19	N/C	N/C	1,0000	R\$4.417,21	R\$ 4.417,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - (COMP 03) PENDENTE COLONIAL EXTERNO INCOLUSTRE ALUMINIUM 101X32CM 1902 - (COMP 03) PENDENTE COLONIAL EXTERNO INCOLUSTRE ALUMINIUM 101X32CM 1902

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001- 27	06/08/2026 - 12:22:15	N/C	N/C	1,0000	R\$1.044,86	R\$ 1.044,86	Sim
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001- 76	10/08/2026 - 10:54:28	N/C	N/C	1,0000	R\$1.044,86	R\$ 1.044,86	Não
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001- 93	11/08/2026 - 11:00:21	N/C	N/C	1,0000	R\$1.044,85	R\$ 1.044,85	Sim
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001- 32	12/08/2026 - 15:20:25	N/C	N/C	1,0000	R\$1.044,86	R\$ 1.044,86	Sim
VIK EMPREENDEIMENTOS LTDA	45.237.437/0001- 81	12/08/2026 - 15:39:43	N/C	N/C	1,0000	R\$1.044,86	R\$ 1.044,86	Sim

Critérios de desempate do processo



ALIANCA CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CM CONSTRUTORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

ELITE CONSTRUTORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FACILITEX SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JPR CONSTRUTORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LIL CONTRUÇÕES LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VIK EMPREENDIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VIK EMPREENDIMENTOS LTDA	45.237.437/0001-81	60 dias
ELITE CONSTRUTORA LTDA	21.181.004/0001-93	60 dias
LIL CONTRUCOES LTDA	29.178.633/0001-76	90 dias
JPR CONSTRUTORA LTDA	10.677.828/0001-32	60 dias
CM CONSTRUTORA LTDA	07.584.020/0001-04	90 dias
FACILITEX SERVICOS LTDA	14.540.677/0001-27	60 dias

Fornecedores divulgados.

Alexandra de Oliveira Vinco
Agente de Contratação

LUANA DA SILVA FABRE DE MELO
Apoio

VAUNEIDI MARIA PETERLE CARDOSO
Apoio

